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No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
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Bahasa Indonesia 
Bahasa Indonesia 

1A 
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2 
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R.LA401 
R.LA401 

Kamis 
Kamis 

13:00-14:40 
14:50-16:30 
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Jakarta, 13 Jumadil Awal 1447 H 
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Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1A

Jadwal Kuliah R.LA401 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150982 - TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Perkenalan Materi dan Kontrak Perkuliahan  32 TRIE UTARI DEWI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Hakikat, fungsi, dan kedudukan Bahasa  32 TRIE UTARI DEWI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Ragam Bahasa Indonesia  28 TRIE UTARI DEWI

 4 Kamis

16 Okt 2025

Pedoman Penulisan ETD  28 TRIE UTARI DEWI

 5 Kamis

23 Okt 2025

Syarat Kalimat Efektif  28 TRIE UTARI DEWI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Paragraf dan jenis-jenisnya  32 TRIE UTARI DEWI

 7 Kamis

6 Nov 2025

penyusunan kerangka karangan  27 TRIE UTARI DEWI

 8 Kamis

13 Nov 2025

Kuis  31 TRIE UTARI DEWI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1A

Jadwal Kuliah R.LA401 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150982 - TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Kutipan Langsung dan Tidak Langsung  32 TRIE UTARI DEWI

 10 Kamis

27 Nov 2025

catatan kaki, body note, dan daftar pustaka  28 TRIE UTARI DEWI

 11 Kamis

4 Des 2025

penulisan sitasi melalui mendeley  27 TRIE UTARI DEWI

 12 Kamis

11 Des 2025

Penulisan karangan ilmiah  27 TRIE UTARI DEWI

 13 Kamis

18 Des 2025

Konvensi naskah  28 TRIE UTARI DEWI

 14 Kamis

1 Jan 2026

Presentasi dan evaluasi karangan ilmiah.  24 TRIE UTARI DEWI

 15 Kamis

8 Jan 2026

revisi karangan ilmiah  28 TRIE UTARI DEWI

 16 Kamis

15 Jan 2026

Ujian UKBK  32 TRIE UTARI DEWI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2508015001 HIKMAH ZULFA MUTMAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2508015003 KALYA ADZKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2508015004 WISE AULIA KURNIAWAN 6  38V V X X X V X V V X X X X X X V

 4 2508015006 QORY AL-ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2508015007 YASMIN KHAILLAH RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2508015008 FAHIMA AZMI FAWZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2508015009 HANA FITRIA KHAIRUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2508015010 ANJANI HARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2508015011 WINDY IRIANI SYUKRI 6  38V V X X X V X V V X X X X X X V

 10 2508015012 ABEL KAUTSAR IBNU HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2508015013 NANDA ZALFA ERDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2508015014 ADRIAN WIJAYA ISHALIA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 13 2508015016 NAJWA SALMA ABIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2508015017 SHOFI ITQONIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2508015018 QURROTA'AINI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2508015019 RAYVAN DETYANO SAPUTRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2508015021 SARAH SHAFWAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2508015022 ANISA ATHALIA RUWACHNI SYANDHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2508015023 AISYAH MERYZCA DIANDRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2508015024 KAYYIS AZKA 13  81V V V V V V V V V V X X V X V V

 21 2508015025 ZAHARA FITRIA RAMADHANI 7  44V V X X X V X V V X X V X X X V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2508015026 HANA TAQIA ROHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2508015027 NANDA KHAIRUNNISA ANNABILA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 24 2508015028 AL MADINA. R 5  31V V X X X V X X V X X X X X X V

 25 2508015029 MUHAMMAD FADLI ARRAHMAN 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 26 2508015030 SITI NUR FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2508015031 NABILA ZAHRA SITI SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2508015033 ZULFA NAURAH SHAHPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2508015034 KAYLA TIFANI DJOHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2508015035 GUSTIN NEARLIN PRADINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2508015169 IKRAM MAULANA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2508015174 AZZAH ADRO ATIQOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  28  28  28  32  27  31  32  28  27  27  28  24  28  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1A

Psikologi

Psikologi

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2508015001 HIKMAH ZULFA MUTMAINAH  95 A 95.00

 2 2508015003 KALYA ADZKIYAH  94 A 94.00

 3 2508015004 WISE AULIA KURNIAWAN  0 E 0.00

 4 2508015006 QORY AL-ISTIQOMAH  85 A 85.00

 5 2508015007 YASMIN KHAILLAH RAHMADANI  88 A 88.00

 6 2508015008 FAHIMA AZMI FAWZIA  87 A 87.00

 7 2508015009 HANA FITRIA KHAIRUN NISA  96 A 96.00

 8 2508015010 ANJANI HARDIYANTI  88 A 88.00

 9 2508015011 WINDY IRIANI SYUKRI  0 E 0.00

 10 2508015012 ABEL KAUTSAR IBNU HASAN  86 A 86.00

 11 2508015013 NANDA ZALFA ERDINA  85 A 85.00

 12 2508015014 ADRIAN WIJAYA ISHALIA  86 A 86.00

 13 2508015016 NAJWA SALMA ABIDAH  82 A- 82.00

 14 2508015017 SHOFI ITQONIAH  80 A- 80.00

 15 2508015018 QURROTA'AINI  85 A 85.00

 16 2508015019 RAYVAN DETYANO SAPUTRA  83 A- 83.00

 17 2508015021 SARAH SHAFWAH  95 A 95.00

 18 2508015022 ANISA ATHALIA RUWACHNI SYANDHANA  90 A 90.00

 19 2508015023 AISYAH MERYZCA DIANDRA PUTRI  88 A 88.00

 20 2508015024 KAYYIS AZKA  78 B+ 78.00

 21 2508015025 ZAHARA FITRIA RAMADHANI  0 E 0.00

 22 2508015026 HANA TAQIA ROHMAD  87 A 87.00

 23 2508015027 NANDA KHAIRUNNISA ANNABILA  88 A 88.00

 24 2508015028 AL MADINA. R  0 E 0.00

 25 2508015029 MUHAMMAD FADLI ARRAHMAN  80 A- 80.00

 26 2508015030 SITI NUR FITRIANI  88 A 88.00

 27 2508015031 NABILA ZAHRA SITI SYAHRANI  87 A 87.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1A

Psikologi

Psikologi

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2508015033 ZULFA NAURAH SHAHPUTRI  88 A 88.00

 29 2508015034 KAYLA TIFANI DJOHAR  85 A 85.00

 30 2508015035 GUSTIN NEARLIN PRADINDA  88 A 88.00

 31 2508015169 IKRAM MAULANA RAMADHAN  83 A- 83.00

 32 2508015174 AZZAH ADRO ATIQOH  83 A- 83.00

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

Ttd


